Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ленинская средняя общеобразовательная школа
Веселовского района Ростовской области
Приказ

 от 16.03.2015г                                                                                            №82

О создании конфликтной
комиссии в МБОУ Ленинская СОШ

    В соответствии со школьным Положением о конфликтной комиссии по рассмотрению споров между участниками образовательного процесса

приказываю:

1. Создать школьную конфликтную комиссию в составе:
Карпук Е.Л. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе
Ольховая Т.Ф. – уполномоченный по правам ребенка
Швек И.С. – руководитель ШМО начальные классы
Шевелева А.Г. руководитель ШМО
Хабовец М.С. руководитель ШМО
2. Участникам образовательного процесса строго  руководствоваться Положением о комиссии.
3. Классным руководителям 1-11классов довести до сведения обучающихся и их родителей данный приказ.
4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

                         Директор                                                Т.В. Олексюк

[bookmark: _GoBack]